
平成 28年 11月 29日 

保護者の皆様 

那覇市立安謝小学校 

校長 島袋 順正 

(公印省略) 

 

授業参観と学級懇談会のお知らせ 

 

朝夕冷え込む季節になりましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。また平素より本校教育活動へのご理解ご支援いただき

感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の通り授業参観と学級懇談会を行います。多くの保護者の皆

様に参加をしていただきたいので同日開催としました。お忙しいとは存じますが、

ぜひご参加下さいますようお願いいたします。 

 

記 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇授業参観 12月 13日(火) 5校時(午後 2時～2時 45分) 

※授業参観後に学級懇談会を行います。 

〇学級懇談会 各教室 

1年、2年、3年 午後 3時～3時 45分  

4年、5年、6年 午後 4時～4時 45分 


